
ПЕРВОМАЙСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

“ТЕПЛОМЕРЕЖІ” 

 

 

НАКАЗ 

 

 

«24» листопада  2021р.                   м. Первомайський     № 99 

 

 
Про проведення перерахунку нарахувань  

за теплову енергію за жовтень 2021 року 

 

 

 На виконання Постанови КМУ «Про деякі питання нарахування (визначення) плати за 

теплову енергію, послуги з постачання теплової енергії  та постачання гарячої води у зв’язку із 

зміною ціни природного газу» № 1209 від 10.11.2021 року,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Начальнику абонентського відділу постачання теплової енергії Судаковій С.А., провести 

перерахунок за послугу з постачання теплової енергії за жовтень 2021 року для категорії 

споживачів – інші споживачі, враховуючи коефіцієнт згідно перерахунку (додається).  

2. Різницю в нарахуваннях (від’ємне значення) спрямувати на оплату майбутніх платежів, 

за наявності у споживача заборгованості зарахувати в рахунок погашення заборгованості.  

У разі коли різниця нарахування має додатне значення, отримана сума виставляється до 

оплати споживачеві у відповідному місяці перерахунку. 

3. Інженеру-програмісту Кулешову В.В. розмістити на офіційному веб-сайті ПКП 

«Тепломережі» інформаційне повідомлення про прийняте рішення щодо зміни розміру 

нарахувань за теплову енергію для категорії споживачів – інші споживачі.  

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника абонентського відділу 

постачання теплової енергії Судакову С.А. 

  

 

          В.о. директора   

ПКП «Тепломережі»                                          Микола ІЛЬЇН 
 

 

 
Візи: 

Юрисконсульт 

Начальник абон. відділу постачання теплової енергії 

Інженер-програміст 

 

 

Шевляков В.П. 

 


